Compliant
TXM Integrated
Step-Servo
IntegratedIntegratedIntegratedIntegratedIntegratedIntegrated
SSSSSSteptepteptepteptep-teptep--tep-----S--SS-SSSSServoervoervoervoervoervo
New
步进伺服第三代
■   集成式电机，一体化终端

或终端匹配电阻
I/O Cable
订货信息
AC
电源
DC 电源
订货信息
P/N: RC880
再生放电钳
输入电源
TXM24: 12 - 70VDC
电机配置
USB-RS232 转换器
P/N: MS-USB-RS232-01
I/O 电缆线
PC/配置参数
订货信息
320W P/N: MF320A48AG-V
订货信息
P/N: RC880
PLC
运动控制卡
脉冲发生器
AC
电源
AC
电源
DC 电源 再生放电钳 DC 电源
输入电源
TXM34: 24 - 70VDC
AUX辅助输入电源
TXM34: 12 - 48VDC
 5
TXM Integrated
Step-Servo 系统配置
 ◇ -C CANopen通讯型
支持工业级现场总线CANopen，
CiA301 CiA402 协议
可同时控制112轴。支持Q编程功能。
主要功能
  CANopen工业现场总线控制
  网络最高支持112轴
  支持Q编程功能
 ◇ -Q 内置可编程型控制器
( 包含 Modbus/RTU 通讯型，以太网通讯型支
持 Modbus/TCP )
客户可编写程序驻留在驱动器中可脱离上位机
做为一个控制器独立工作。亦可连接上位机、
传感器等组成一个系统运行。
主要功能
  程序驻留和串行主机命令控制
  数据寄存器
  多任务处理
  数字和逻辑功能处理
  接受模拟量信号运行
  Modbus/RTU工业现场总线控制，同时支持32轴
  支持单口以太网通信，eSCL协议 (仅TXM24)
  支持双口以太网通信，eSCL协议 (仅TXM34)
USB-RS232 转换器
P/N: MS-USB-RS232-01
USB-RS485 转换器
P/N: MS-USB-RS485-01
PC
Modbus/RTU
主控制器
  PLC，传感器I/O 电缆线
*RS485版本
连接至另外一台从站
或终端匹配电阻
AC
电源
订货信息
320W P/N: MF320A48AG-V
订货信息
P/N: RC880
AC
电源
DC 电源 再生放电钳 DC电源
输入电源
TXM24: 12 - 70VDC
TXM34: 24 - 70VDC
AUX辅助输入电源
TXM34: 12 - 48VDC ( 仅TXM34支持 )
带串口的主控制器
电机配置/Q程序下载
串口实时监控
（可支持）
CANopen 主控制器
CiA301 CiA402
AC
电源
电机配置/Q程序下载
（通过RS-232串口）
PC
PLC，传感器I/O 电缆线
*CANopen版本
连接至另外一台从站
或终端匹配电阻
订货信息
320W P/N: MF320A48AG-V
订货信息
P/N: RC880
AC
电源
DC 电源 再生放电钳 DC 电源
输入电源
TXM24: 12 - 70VDC
TXM34: 24 - 70VDC
AUX 辅助输入电源
TXM34: 12 - 48VDC ( 仅TXM34支持 )
USB-CAN 转换器
P/N: MS-USB-CAN 转换器
USB-RS232 转换器
P/N: MS-USB-RS232-01
 6
TXM Integrated
Step-Servo 系统配置
 ◇ -IP EtherNet/IP控制器型
Operates on a EtherNet/IP communication
network. It supports runing stored Q
programs via MOONS'-specific EtherNet/IP
objects.
Main Features
  EtherNet/IP network
  Objects for Q programming
电机配置/Q程序下载
串口实时控制
可编程控制器
传感器
I/O 电缆线
AC电源
AC电源
DC 电源
订货信息
P/N: RC880
再生放电钳 DC 电源
PC
EtherNet/IP主控制器
*EtherNet/IP版本
连接至另外一台从站
或终端匹配电阻
输入电源
TXM34: 24 - 70VDC
AUX 辅助输入电源
TXM34: 12 - 48VDC
 7
品名
基本型 TXM24S-3□G
Q编程型(含Modbus/RTU通讯型) TXM24Q-3□G
CANopen通讯型 TXM24C-3CG
EtherNet/IP通讯型 TXM24IP-3EG
保持转矩          N•m 2.5
转子惯量          g•cm2 900
输入电源                VDC 12-70
编码器分辨率           脉冲/圈 20000

型号 供应商 描述
1407356 Phoenix Contact 1m，CAT5e 屏蔽线，D编码
  命名规则
TXM
TXM系列
反馈
G=5000线编码器
控制模式
P=脉冲型
S=基本型
Q=Q 编程型
     (含Modbus/RTU通讯型)
C=CANopen
IP=EtherNet/IP
结构尺寸
24,34
通讯方式
A=RS-232
R=RS-485
C=CANopen
D=双口以太网(仅TSM34)
E=单口以太网
电机大小
1 = 长度1
3 = 长度3
5 = 长度5
6 = 长度6
TXM 34 P - 1 A G
-P版本定义
引脚 定义 描述 颜色
1 X1+
高速数字量输入
棕
3 X1- 白
6 X2+
高速数字量输入
黄
4 X2- 绿
5 X3 X3 数字量输入 粉
8 X4 X4 数字量输入 灰
7 XCOM X 输入公共点 黑
10 YCOM Y 输出公共点 紫
9 ENC A+ 编码器输出A+ 红
2 ENC A- 编码器输出A- 蓝
11 ENC B+ 编码器输出B+ 灰/粉
12 ENC B- 编码器输出B- 红/蓝
13 ENC Z+ 编码器输出Z+ 白/绿
14 ENC Z- 编码器输出Z- 棕/绿
15 Y1 Y1 数字量输出 白/黄
16 Y2 Y2 数字量输出 黄/棕
17 Y3 Y3 数字量输出 白/灰
-Q/C版本定义
引脚 定义 描述 颜色
1 X1+
高速数字量输入
棕
3 X1- 白
6 X2+
高速数字量输入
黄
4 X2- 绿
5 X3+
X3 数字量输入
粉
8 X3- 灰
7 X4+
X4 数字量输入
黑
10 X4- 紫
9 X5+
X5 数字量输入
红
2 X5- 蓝

16
TXM Integrated
Step-Servo 订货信息
  订货信息
型号 力矩 控制 I/O(*) RS-232 RS-485/422 Modbus/RTU CANopen Ethernet EtherNet/IP
TXM24S-3AG
2.5N.m
S
3DI,1DO,1AI
√
TXM24S-3RG √
TXM24S-3EG √
TXM24Q-3AG
Q
√ √
TXM24Q-3RG √ √
TXM24Q-3EG √
TXM24IP-3EG IP √ √
TXM24C-3CG C 5DI,3DO √ √
TXM34P-1AG
2.7N.m
P 4DI,3DO,EO √
TXM34Q-1AG
Q
5DI,3DO,1AI
√ √
TXM34Q-1RG √ √
TXM34Q-1DG √
TXM34C-1CG C √ √
TXM34IP-1DG IP √ √
TXM34P-3AG
5.2N.m
P 4DI,3DO,EO √
TXM34Q-3AG
Q
5DI,3DO,1AI
√ √
TXM34Q-3RG √ √
TXM34Q-3DG √
TXM34C-3CG C √ √
TXM34IP-3DG IP √ √
TXM34P-5AG
6.7N.m
P 4DI,3DO,EO √
TXM34Q-5AG
Q
5DI,3DO,1AI
√ √
TXM34Q-5RG √ √
TXM34Q-5DG √
TXM34C-5CG C √ √
TXM34IP-5DG IP √ √
TXM34P-6AG
8.2N.m
P 4DI,3DO,EO √
TXM34Q-6AG
Q
5DI,3DO,1AI
√ √
TXM34Q-6RG √ √
TXM34Q-6DG √
TXM34C-6CG C √ √
TXM34IP-6DG IP √ √
* DI: 数字输入 ;   DO: 数字输出 ;   EO: 编码器输出 ;   AI: 模拟量输入
北京润诚时代科技有限公司
邮编：100012
电话：010-84450370